
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto Studijų prorektoriaus 

2024 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. R-99 

 

„TELEPERFORMANCE LT“ VARDINIŲ STIPENDIJŲ SKYRIMO  

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTAMS NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. „Teleperformance LT“ vardinių stipendijų skyrimo Vilniaus universiteto studentams 

nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja „Teleperformance LT“ vardinių stipendijų (toliau – 

Stipendija) skyrimo tvarką ir kandidatų Stipendijoms gauti (toliau – Kandidatai) atrankos 

kriterijus. 

2. Stipendijas, atsižvelgiant į UAB „Teleperformance LT“ ir Vilniaus universiteto (toliau 

– Universitetas) bendradarbiavimą, steigia UAB „Teleperformance LT“ (toliau – Steigėjas). Jos 

mokamos iš Steigėjo lėšų, pervestų Universitetui į atsiskaitomąją sąskaitą kaip parama, pagal 

paramos sutartį (toliau – Paramos sutartis). 

3. Nuostatai parengti vadovaujantis Universiteto stipendijų nuostatais ir jiems 

neprieštarauja. 

4. Stipendijų tikslas – skatinti pirmosios ir antrosios pakopos studentus, studijuojančius 

švedų kalbą Universiteto Filologijos fakulteto Skandinavistikos (švedų kalbos) studijų 

programoje, Skandinavistikos (švedų ir suomių kalbų) studijų programoje, Šiaurės Europos kalbų 

ir kultūrų: skandinavistikos (švedų) ir Universiteto Kauno fakulteto Anglų ir kitos užsienio kalbos 

(švedų kalbos) studijų programoje, už geriausius rudens semestro studijų rezultatus bei motyvaciją 

studijuoti pasirinktoje studijų programoje. Universiteto Filologijos fakultetas ir Universiteto 

Kauno fakultetas toliau kartu vadinami Padaliniais. Šiame punkte išvardintos studijų programos 

kartu vadinamos Studijų programomis. 

5. Vienos stipendijos dydis – 500 Eur (penki šimtai eurų). Iš viso skiriamos dvylika 

stipendijų: dešimt stipendijų – Universiteto Filologijos fakulteto studentams, dvi stipendijos -  

Universiteto Kauno fakulteto studentams. Stipendija mokama vienu pavedimu.  
 

II SKYRIUS 

STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA IR KANDIDATŲ STIPENDIJAI GAUTI 

ATRANKOS KRITERIJAI 

 

6. Informacija apie Stipendiją talpinama Universiteto interneto svetainėje ir (ar) Padalinių 

interneto svetainėje, taip pat Padalinių socialinio tinklo „Facebook“ paskyrose. Informacija taip 

pat gali būti viešinama Universiteto ir (ar) Padalinių informaciniuose leidiniuose.  

7. Pretenduoti į Stipendiją gali Studijų programų pirmosios pakopos studijų II-IV kursų 

studentai ir antrosios pakopos I-II kursų studentai, kurių rudens studijų semestro rezultatų vidurkis 

yra ne žemesnis nei 8 (aštuoni), bei neturintys skolų ir (ar) akademinių skolų.  

8. Padaliniai iki einamųjų metų vasario 22 d. informuoja Studijų programų studentus apie 

galimybę teikti paraišką Stipendijai gauti. 



9. Studijų programų studentai iki einamųjų metų kovo 1 d. Padalinio Studijų skyriui turi 

pateikti elektroninį laisvos formos prašymą Universiteto Studijų informacinės sistemos (VUSIS) 

(is.vu.lt) e.prašymų skiltyje „Laisvos formos prašymas“.  

10. Stipendijai skirti Padalinių dekanų ar jų įgaliotų prodekanų potvarkiu sudaromos 

atrankos komisijos (toliau – Komisija). Komisijos sudaromos iš 2 Padalinio atstovų, 1 Universiteto 

Studentų atstovybės atstovo, 2 Stipendijos steigėjo atstovų. Komisijos nariams už darbą vertinimo 

veikloje nėra papildomai atlyginama. Komisija sprendimus priima paprasta balsų dauguma ir 

įformina protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas. 

11. Komisijos, gavusios studentų paraiškas, susisiekia su kandidatais ir pakviečia juos 

į motyvacinį pokalbį. Komisijos iki einamųjų metų kovo 22 d. nustato siūlomus Stipendijų gavėjus 

pagal šiuos kriterijus: 

11.1. pagal motyvaciją studijuoti pasirinktoje studijų programoje: argumentuotai 

pagrindžia studijuojamos studijų programos pasirinkimą (60%), pokalbio metu 

demonstruoja švedų kalbos mokėjimą (20%), supranta karjeros perspektyvas po 

studijų pasirinktoje srityje (20%); 

11.2. esant keliems Kandidatams, gavusiems vienodą motyvacijos pokalbio įvertinimą, 

Stipendija skiriama tam studentui, kurio rudens studijų semestro rezultatai yra 

aukštesni. 

 

III SKYRIUS 

STIPENDIJOS MOKĖJIMO TVARKA 

 

12. Vadovaujantis Komisijų sprendimais, Stipendijos skiriamos Stipendijos gavėjams 

Rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymu ir yra pervedamos į Stipendijos gavėjų asmenines 

banko sąskaitas. 

13. Universitetas informuoja Steigėją apie Stipendijos paskyrimą. 

14. Stipendija neišmokama arba jos mokėjimas yra nutraukiamas, jeigu Stipendijos 

gavėjas: nutraukia arba sustabdo studijas; išeina akademinių atostogų; yra pašalinamas iš 

Universiteto; studentui paskirta nuobauda, numatyta Universiteto studijų nuostatuose. 

15. Nutraukus Stipendijos mokėjimą, likusių neišmokėtų piniginių lėšų panaudojimo 

klausimas sprendžiamas Steigėjo ir Universiteto atskiru susitarimu. 

16. Tas pats studentas už tuos pačius pasiekimus gali gauti Stipendiją tik vieną kartą. 

17. Studentas, gavęs Stipendiją, nepraranda galimybės gauti valstybės ar kitokios Lietuvos 

Respublikos ar Universiteto teisės aktuose numatytos stipendijos. 
 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Nuostatai galioja iki Paramos sutarties galiojimo pabaigos. 

________________________ 


